PRORROGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO INTERNO Nº 001/2025

A Comissão Especial para Elaboração e Acompanhamento do Plano de Ação

Necessário ao Atendimento às Exigências legais da Lei Complementar nº 152/2023,

designada pelo Decreto nº 17.797/2025, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a legislação vigente, torna público a PRORROGAÇÃO DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO INTERNO Nº 001/2025 para fins de MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE DOS GUARDAS MUNICIPAIS EFETIVOS quanto à LOTAÇÃO SEÇÃO de

atuação:

▪ Período: 02 a 06/06/2025, (segunda a sexta-feira), das 8h às e das 14 às 17h.

São Mateus/ES, 02 de junho de 2025.

COMISSÃO ESPECIAL PARA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

DO PLANO DE AÇÃO NECESSÁRIO AO ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS

LEGAIS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 152/2023

Decreto nº 17.797/2025